様式第１号（第７条関係）

空間放射線量測定申込書

  年  月  日

熊谷市長        宛

申請者 住 所

                   団体名

                   代表者             印

  空間放射線量の測定を下記のとおり申し込みます。

記

１ 測定希望日  第一希望日      年  月  日（ ）

         第二希望日      年  月  日（ ）

２ 測定希望施設及び地点

    測定場所  熊谷市

    施 設 名

    測定地点

略図（具体的な場所）

３ 連絡先  電話                 担当者